
令 和 ６ 年 1 2 月 2 4 日 

保 護 者 の 皆 様 

大阪府立市岡高等学校 

校 長  辻 本  利 勝 

生 徒 指 導 部 

 

第 71回合唱大会について（ご案内） 

 

 師走の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教

育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和６年度の「合唱大会」を下記のとおり開催いたします。各クラスが協力し、練習した成果

を発表いたしますので、是非ご鑑賞ください。 

 

記 

 

１） 日 時 ： 令和７年１月 24日（金） 開場 13時 30分 

                      開会 13時 50分 

                      閉会 16時 30分 

 

２） 場 所 ： 大阪市中央公会堂（中之島）大ホール 

地下鉄御堂筋線「淀屋橋」駅下車１番出口から徒歩約５分 

              京阪電鉄「淀屋橋」駅下車徒歩約５分 

              京阪電鉄「なにわ橋」駅下車徒歩約１分 

 

 

 

＜お願い＞ 

＊中央公会堂内は重要文化財のため、許可なく内部の写真や動画の撮影は禁止されています。 

＊２階客席は急な階段状で手すりが低いため、事故等のないようご注意ください。 

＊来場には、公共交通機関をご利用ください。 


